Peraturan Pemerintah Nomor 28 Tahun 2011 sebagaimana telah diubah melalui 

Peraturan Pemerintah Nomor 108 Tahun 2015 tentang Pengelolaan KSA dan KPA; 

d. Keputusan Menteri Kehutanan RI Nomor 3683/Menhut-VII/KUH/2014 tanggal 08 

Mei 2014 tentang Penetapan Kawasan Hutan Taman Nasional Gunung Gede 

Pangrango seluas 24.270,80 Ha (Dua Puluh Empat Ribu Dua Ratus Tujuh Puluh 

dan Delapan Puluh Perseratus) Hektar di Kabupaten Bogor, Kabupaten Cianjur 

dan Kabupaten Sukabumi Provinsi Jawa Barat; 

e. Peraturan Menteri Kehutanan Nomor P.22 Tahun 2022 tanggal 21 September 

2022 tentang perubahan atas peraturan meteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan